
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.214.2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na budynku gminnym w Grzawie przy ul. 
Wiejskiej 11. 

Na podstawie art. 9a, art. 30 ust.1, art. 31, art. 33 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam co następuje 

§ 1. Wprowadzić regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na budynku gminnym w Grzawie przy 
ul. Wiejskiej 11, stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. Regulamin zamieścić na stronie BIP 
Urzędu Gminy Miedźna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźna 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 085FBED1-5D0A-4CAF-A07F-3E8D79732361. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.214.2023 

Wójta Gminy Miedźna 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na budynku gminnym w Grzawie przy ul. Wiejskiej 
11. 

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego na budynku gminnym 
w Grzawie przy ul. Wiejskiej 11 w tym miejsca instalacji kamer systemu na terenie obiektu, reguły rejestracji 
i zapisu informacji, a także sposób ich zabezpieczenia oraz możliwości i sposób udostępnienia nagrań. 

§ 2. Celem monitoringu jest zapewnienie porządku i bezpieczeństwa osób przebywających na terenie obiektu, 
ochrony mienia oraz ochrony przeciwpożarowej poprzez przeciwdziałanie aktom rozboju, wandalizmu 
i chuligaństwa. 

§ 3. 1. Monitoring funkcjonuje całodobowo. 

2. Obszar monitorowany oznaczony jest tablicami informacyjnymi. Szczegółowa klauzula informacyjna 
stanowi załącznik nr 1 do regulaminu oraz znajduje się na stronie BIP Urzędu Gminy Miedźna. 

3. Rejestracji i zapisywaniu na nośniku podlega tylko obraz z kamer systemu monitoringu. 

4. Wejście osoby w strefę objętą systemem monitorowania jest równoznaczne z wyrażeniem przez nią zgody 
na przetwarzanie jej danych w zakresie wizerunku i wykonywanych czynności, jakie zostaną zarejestrowane 
przez kamery systemu. 

5. Nagrania z monitoringu przechowywane są przez okres 7 dni a następnie kasowane poprzez automatyczne 
nadpisanie. 

§ 4. System monitoringu wizyjnego na budynku gminnym w Grzawie przy ul. Wiejskiej 11 składa się 
z sześciu kamer oraz oprogramowania komputerowego rejestrującego i zapisującego obraz na rejestratorze. 
Wszystkie kamery są wyposażone w promienniki IR do 30 m umożliwiające rejestrowanie obrazu w nocy. Zapis 
obrazu w formie 2K, który można oczytać w dowolnym momencie. 

Rozmieszczenie kamer: 

-Kamera na 1 zlokalizowana została przy wejściu z prawej strony budynku i obejmuje wjazd do budynku 
od ul. Księża. 

-Kamera na 2 została zlokalizowana z lewej strony z tyłu budynku i obejmuje altanę oraz plac zabaw. 

-Kamera nr 3 została zlokalizowana z prawej strony z tylu budynku i obejmuje część posesji za budynkiem. 

-Kamera nr 4 została zlokalizowana z lewej strony z przodu budynku przy drzwiach wejściowych 
i obejmuje parking, wjazd do budynku od ul. Wiejskiej oraz plac przed budynkiem. 

-Kamera nr 5 została zlokalizowana na środku z przodu budynku przy drzwiach głównych wejściowych 
i obejmuje parking, wjazd do budynku od ul. Wiejskiej oraz plac przed budynkiem. 

-Kamera nr 6 została zlokalizowana z prawej strony z przodu budynku i obejmuje teren przed budynkiem 
oraz rejon skrzyżowania ul. Wiejskiej oraz ul. Księża. 

§ 5. 1. Monitoring ma służyć przede wszystkim działalności prewencyjnej. 

2. Dane zapisane na nośnikach nie stanowią informacji publicznej i nie podlegają udostępnieniu w oparciu 
o przepisy ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

3. Nie udostępnia się nagrań osobom fizycznym, ponieważ mogłoby to naruszyć prawa i wolności innych 
osób trzecich. 

4. Dostęp do danych z obrazu i zapisu monitoringu mają jedynie osoby posiadające upoważnienie Wójta 
Gminy Miedźna do przetwarzania danych z monitoringu. 

Id: 085FBED1-5D0A-4CAF-A07F-3E8D79732361. Podpisany Strona 1



5. Dane z monitoringu udostępnia się uprawnionym instytucjom w zakresie prowadzonych przez 
nie czynności prawnych np. policji, straży pożarnej, sądom, prokuratorom na ich pisemny wniosek. Dane 
udostępnia się tylko i wyłącznie gdy taki obowiązek wynika z obowiązujących przepisów prawa. 

6. Dane z monitoringu mogą być udostępniane za zgodą ADO (Wójta Gminy Miedźna) lub osoby przez niego 
upoważnionej. Fakt udostępnienia odnotowuje się w rejestrze udostępnionych nagrań. Dostęp do nagrań wymaga 
podania oddzielnego loginu i hasła. 

7. W przypadkach nie cierpiących zwłoki wniosek może być zgłoszony ustnie ADO lub osobie przez niego 
upoważnionej, a następnie w terminie do 5 dni dostarcza go na piśmie. 

8. Wzór wniosku o zabezpieczenie i udostępnienie danych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzję podejmuje Wójt Gminy Miedźna lub 
osoba przez niego upoważniona. 

Załącznik Nr 1 do regulaminu 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych - RODO) (Dz. Urz. UE L 2016 Nr 119, s.1) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miedźna reprezentowana przez Wójta Gminy 
Miedźna z siedzibą w Urzędzie Gminy Miedźna, ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna, tel. 32 211 61 60, adres e-
mail:urzad@miedzna.pl. 

2. Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych: ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna, tel. 32 211 61 60 wew. 
26, adres e-mail: iod@miedzna.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe, w postaci wizerunku, zarejestrowanego przez urządzenie nagrywające wyłącznie 
obraz tj. kamerę, - przetwarzane są w celu zapewnienia porządku i bezpieczeństwa użytkowników, ochrony 
mienia i ochrony przeciwpożarowej poprzez przeciwdziałanie aktom rozboju, wandalizmu i chuligaństwa wobec 
osób, które znajdują się na terenie budynku gminnego w Grzawie przy ul. Wiejskiej 11 w obszarze 
monitorowanym. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) i lit. e) RODO tj. wypełnienie 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi na podstawie ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

6. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres co najmniej 1 miesiąc. Nagrania kasowane są 
automatycznie(nadpisywane kolejnymi zapisami). W przypadku w którym nagrania obrazu stanowią dowód 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie prawa lub administrator podjął decyzję, iż mogą one stanowić 
dowód w postępowaniu, termin ten ulega przedłużeniu do czasu prawomocnego zakończenia postępowania. 

8. Dane udostępnia się tylko i wyłącznie na wniosek właściwym organom państwa w zakresie realizowania 
przez nie ustawowych zadań. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan 
iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r; 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych, w postaci wizerunku, jest konieczne w związku z realizacją 
przez Gminę zadania ustawowego. Konieczność ta wynika głównie z określonej sytuacji, w której Pani/Pan się 
znajduje, tzn. korzystanie dobrowolnie z mienia użyteczności publicznej. Na obiekcie widnieje stosowna 
informacja o monitorowaniu; 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w celu podejmowania zautomatyzowanej decyzji i nie będą 
przetwarzane w celu profilowania. 

Id: 085FBED1-5D0A-4CAF-A07F-3E8D79732361. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do regulaminu 

Wniosek 
o zabezpieczenie i udostępnienie nagrania z monitoringu wizyjnego zlokalizowanego na budynku gminnym 

w Grzawie przy ul. Wiejskiej 11 

1. Wnioskodawca 

.............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................. 

(imię, nazwisko/nazwa podmiotu, adres, dane kontaktowe np. telefon, e-mail) 

2. Przedział czasowy jaki powinien obejmować zapis monitoringu 

.............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................. 

3. Opis zdarzeń i cel uzyskania nagrań 

.............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................. 

Oświadczam, że celem zabezpieczenia wskazanych danych przez Urząd Gminy Miedźna z monitoringu 
wizyjnego jest dochodzenie przysługujących mi praw w związku z zaistnieniem wskazanych wyżej wydarzeń. 
Oświadczam, że zapoznałem się z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwane 
„RODO” oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r. poz. 1000) w tym 
o grożącej stosownie do przepisów odpowiedzialności karnej. 

 
 
 
………………………………………………………. 

 (podpis wnioskodawcy) 

 
 
 
 
Stanowisko Administratora Danych 

Id: 085FBED1-5D0A-4CAF-A07F-3E8D79732361. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.214.2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na budynku gminnym w Grzawie przy ul. Wiejskiej 11.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



